PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2016 года

	№
	3/39-4

	г. Тверь

О внесении изменений в Регламент территориальной избирательной комиссии Калининского района

В целях совершенствования деятельности территориальной избирательной комиссии Калининского района по реализации ее полномочий, определенных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Калининского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Калининского района от 26.07.2011 года №2/10-3(с изменениями и дополнениями, внесенным постановлением территориальной избирательной комиссией Калининского района от 03.06.2014 г. № 99/1271-3) следующие изменения:
1.1. В статье 4 цифру 11 заменить на цифру 12.

1.2. В статье 9 цифру 8 заменить на цифру 12.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В.Струговец